Территориальная  избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	      11 августа 2025 года
	           №
	120/738

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий № № 133, 145 и 147 города Касимова Рязанской области
В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 18 июля 2025 года № 155/1955-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  города Касимова Рязанской области (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
                                              О.И. Кутейникова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
                                                         Е.И. Ситникова

Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии
города Касимова Рязанской области
от 17 марта 2025 г. № 107/706
Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избира-тельного участка

	1.
	Сметанникова Марина Дмитриевна
	27.02.1998
	собрание избирателей по месту работы

	133

	2.
	Доронина Татьяна Николаевна
	28.10.1984
	Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ»

	145

	3.
	Жихарева Юлия Александровна
	02.12.1982
	ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	145

	4.
	Власова Ольга Михайловна
	14.02.1970
	собрание избирателей по месту работы

	147